
Rehber'in İran Meclisi'nin Yeni Dönemi Münasebetiyle Yayınladığı
Mesaj - 28 /May/ 2012

'Bismillahirrahmanirrahim,

İslam Cumhuriyeti'ndeki 9. Yasama döneminin hakim ve kadir olan Allah'ın izniyle açılışı, İran milletinin çağdaş
dünyaya sunduğu ve dünya kamu oyunun hafızasında kalıcı hakikatleri pekiştiren güçlü bir mesajdır. Milli azmin
bunca düşmanlığa galebe çalması; İslam İnkılabı'ndan yükselen sağlam ve güçlü sistem; bir milletin hayat çizgisi ve
alın yazısının şekillenmesinde iman ve basiretin oynadığı eşsiz rol ve ayrıca İslam demokrasisini ilk kez sözle değil,
çetin bir mücahede ile meydana getiren ve dini, sosyal hayattan dışlayan anlayışları iptal eden bir milletin gerçek
fotoğrafı, işte bu kalıcı hakikatleri içermektedir.

İran milletinin, bu derin ve açık mesajı dünya kamuoyuna ulaştırmasındaki başarısı, nice problemlerle dolu bu
çizgide daima kılavuz olan ve asla mü'min ve mücahid İran milletini yalnız bırakmayan kudretli ve rahim olan Allah
tarafından sunulan bir başka lütuftur. Bu yüzden tüm varlığımla Allahu teaya şükretmekte ve O'nun yüce dergahı
önünde saygıyla eğilmekteyim.

Bu arada tarih yazan İran milletini sevgi dolu kalbimle takdir etmekte ve her zaman olduğu üzere yine basiretli
eylemleri, kendine güvenleri ve zamanı iyi tanımaları dolayısıyla şükranlarımı sunmaktayım.

Yine İçişleri Bakanlığı'nda seçimlerle ilgili görev alan sorumlular ve yetkililer ile Anayasayı Gözetleme kurulunun
muhterem üyelerini, yardımcı birimleri, radyo ve televizyon kurumu ile kolluk kuvvetlerini, dini ve siyasi akımlar ile
şahsiyetleri bu ortak hamasi eylemde rol oynamaları münasebetiyle takdir etmekteyim.

Ayrıca 8. dönem milletvekilleri ile Meclis Başkanlık Divanı üyelerine geçen dönemdeki hizmetleri nedeniyle
samimane teşekkür etmekteyim.

Şimdi 9. meclisin faaliyetlerine başlamakta olduğu şu anda milletin oylarıyla bu önemli konuma yerleşen muhterem
milletvekillerine yapacağım tavsiye şudur: yalnızca ilahi sorumluluklarınızı ve milletin temsilciliği gibi ağır bir
görevi yerine getirmeyi düşünmeli; şahsi, yerel ve grubunuza ait amaçlarınız ile sevgi ve nefretlerinizi İslami Şura
Meclisi'nin en önemli görevi olan yasama sürecinde, yasaların icrasının denetiminde ve ülke atmosferini etkisi alan
tavırlarda işe katmamalısınız. Yasalar, her şeyin üstündedir. Yasa güncel, işlevli, şeffaf, genel ihtiyaçları kapsayan ve
milli menfaatleri koruyan bir yapıya sahip olmalıdır. Yasalar inkılabın 4. on yılında 'ilerleme ve adalet dönemi '
olarak adlandırılan mevcut süreçte işte bu iki genel eksene katkıda bulunmalı ve uzun erime yönelik bir bakış
açısıyla çok geniş bir alanı kuşatmalıdır. Ülkedeki önceliklere dikkat edilmeli ve yasama eylemi özgün konumuna
kavuşturulmalıdır.

İslami Şura Meclisi ülke ve İslam nizamının temel sütunlarından biridir. İslam nizamında dolgun bir biçimde kendini
gösteren her şey, mecliste yankılanmalıdır. Başarılı olarak tanıtılabilecek bir meclisin özellikleri iman, cesaret, öncü
hareketler, sistemin temellerine bağımlılık, düşmanlar karşısında dikilmek, güncellik ve yenilikçilik, milli birlik ve
dayanışma, fedakarca çalışma ve ayrıca tüm bireysel ve toplumsal potansiyelleri devreye sokmaktır.

Devletin diğer erkleriyle samimi ve hakiki işbirliğinde bulunulması ve yersiz sürtüşmelerden kaçınılması da milli
birliğin temininde önemli payı olan bir başka önemli noktadır. Bu ülkeye gönül verenler daima bu noktayı
vurgulamış ve kamu yararı ile İran milletinin dünya halkları arasındaki imajını bu hassasiyetin ipoteğinde
görmüşlerdir. Bu tavsiye diğer erkler ve tüm yetkili şahıslar ve kurumlar için de geçerlidir. Herkes kanunu her şeyin
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üstünde bilmelidir.

Meclisin geçen dönemlerindeki muhterem milletvekilleri için de çeşitli tavsiyelerde bulunmuş ve dünyada gelip
geçici ve fakat Allah'ın adaleti önünde geçiştirilemeyecek olan ilahi görevler ve sorumlulukların ahiretin azığı olarak
değerlendirilmesini hatırlatmıştım. Şimdi yine muhterem milletvekillerimize saygıyla aynı hususları
hatırlatmaktayım.

Sözün burasında büyük İslam Peygamberi (S), diğer peygamberler, masum İmam'lar (S) ve Hz. Mehdi (S)'i
selamlamakta, şehidlerin güzel ruhları ile şehidlerin İmam'ının pak ruhu karşısında saygıyla eğilmekteyim. Hepinize
Allahu tealadan başarı, hidayet ve ilahi yardımlar dilemekteyim.

Allah'ın selam ve rahmeti üzerinize olsun.

                                                              Seyyid Ali Hamenei / 27 Mayıs 2012
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